[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2022 г.                                                                                               № 41

[bookmark: _Hlk95318881]О внесении изменений в постановление №10 от 03. 03.2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (далее Административный регламент)

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг руководствуясь __ Уставом Андреевского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, на основании Протеста Прокуратуры Омской области от 31.01.2022 №7-02-2022/198-22-20520029
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пунктами 1.1, 2.1, 3.1. Административного регламента установлено, что для постановки граждан на учет в целях предоставления земельного участка постановлением Правительства Омской области от 20.05.2015г № 119-п, утверждена форма заявления и перечень необходимых документов.
2. Внесены изменения в постановление Правительства Омской области от 20.05.2015 г № 119-п, в части перечня документов необходимых для постановки на учет в целях последующего предоставления земельного участка В пунктах 2.6.1, 2.6.2 указанные изменения не учтены.
3. Опубликовать настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения

Глава Андреевского сельского поселения	И.В. Катаев